
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Gminy Nowogródek Pomorski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w sołectwach 

Gminy Nowogródek Pomorski w wysokości: 400,00 zł. 

§ 2. Ustala się termin wypłaty diety do 10 dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym powstało prawo 

do diety lub jej części. 

§ 3. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji sołtysa w trakcie miesiąca, sołtysowi wypłaca się 

części miesięcznej diety, proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/19/19 z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Konowaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2868


		2024-06-03T12:51:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




